UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

                SỞ Y TẾ

Số:            /QĐ – SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày        tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh phạm vi hành nghề

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 24/2023/QĐ-UBND ngày 18 tháng 5 năm 2023 của

UBND tỉnh Bình Phước về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 696/QĐ-SYT ngày 15/7/2024 của Sở Y tế về việc

thành lập Tổ thư ký thẩm định hồ sơ cấp, cấp lại, điều chỉnh, gia hạn Giấy phép

hành nghề khám bệnh, chữa bệnh;

Theo đề nghị của Tổ thư ký thẩm định hồ sơ cấp, cấp lại, điều chỉnh, gia

hạn Giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh phạm vi hành nghề cho ông/bà:

Họ và tên: TRẦN VĂN HOÀI

Ngày, tháng, năm sinh: 05/4/1981

Số căn cước công dân: 070081007178, ngày cấp: 12/9/2022.

Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội (số CMND

trong CCHN: 285332789, ngày cấp: 26/10/2007, nơi cấp: Bình Phước).

Địa chỉ cư trú: Xã Lộc Thạnh, huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước.

Văn bằng chuyên môn: Bác sỹ

Số giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh đã cấp: 0002364/BP-

CCHN.

Ngày cấp: 22/12/2014. Nơi cấp: Sở Y tế tỉnh Bình Phước.

Phạm vi hành nghề được điều chỉnh: Bổ sung thêm Chuyên khoa Nội khoa.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

2

Điều 3. Các Ông (bà) Trưởng phòng Nghiệp vụ, Chánh Thanh tra, Chánh

Văn phòng - Sở Y tế; Thủ trưởng các đơn vị liên quan và ông/bà có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc Sở Y tế;

- Các Phó Giám đốc SYT;

- Website Sở Y tế ;

- Lưu: VT, NV (T09.9).

GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T15:50:45+0700
	TỈNH UỶ BÌNH PHƯỚC
	Đỗ Thị Nguyên<nguyendt.bbvcsskcb@binhphuoc.goV.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T16:02:01+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T16:02:18+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T16:02:24+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T16:02:31+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!